SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3579/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o pedido da servidora constante do

Processo n. 23073.020557/2017-65 desta Universidade,

R E S O L V E :

Tornar sem efeito, a pedido da interessada, a Portaria n. 3070/2017 desta

Reitoria, publicada no Diário Oficial da União, Seção 2, de 23 de junho de 2017 que

autorizara a cessão para a Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares (EBSERH

),   da   servidora  LAURICÉIA  SEABRA  DA  SILVA  VALENTE,   matrícula   SIAPE

1260950, ocupante do cargo efetivo de MÉDICO – ÁREA do quadro de pessoal desta

Universidade,   lotada  no  HOSPITAL  UNIVERSITÁRIO BETTINA FERRO DE SOUZA

(HUBFS), para o exercício do Cargo em Comissão de Chefe da Divisão Médica, código

GF0025, junto à Gerência de Atenção à Saúde do Complexo Hospitalar Universitário

da Universidade Federal do Pará.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 20 de julho de 2017.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
Reitor

Publicada no D.O.U.
Em: ______/ ______/ _______.
N°_____ Seção: 02   Pág.____

	EMMANUEL ZAGURY TOURINHO